
OBČINA  T I Š I N A 
Občinska uprava  
Tišina 4, 9251 TIŠINA 

 
 

Številka:  

Tišina, 23.10.2013 

 

ZAPISNIK 

Komisija rekonstrukcija ceste, nasipi reka Mura, ki je bil dne 23.10.13, ob 7.30 uri 

 

 

PRISOTNI: 

Gibičar Franc, predsednik komisije in Bodanec Roman – član komisije in župan Franc Horvat. 

 

DNEVNI RED: 

1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 

2. Obravnava in sprejem zapisnika 1. seje komisije  

3. Pregled stanja na projektih (cesta Murska Sobota  - Gederovci in Krajna, nasipi ob reki Muri) 

4. Razno. 

 

 

K TOČKI 1 

 

Predsednik komisije je vse navzoče lepo pozdravil in ugotovil da sta prisotna dva člana komisije, ter je 

komisija sklepčna.   

 

 

K TOČKI 2 

 

Predsednik komisije je dal v razpravo zapisnik 1 seje komisije. Razprave ni bilo in je dal zapisnik na 

glasovanje. Zapisnik je bil soglasno potrjen.  

 

 

K TOČKI 3 

 

Predsednik komisije je v uvodu povedal, da je komisija prejela projektne pogoje in si pogledala 

dokumentacijo o  rekonstrukciji ceste M. Sobota -  Gederovci.  V nadaljevanju je župan predstavil delo 

na področju komisije. 

Kot prvo je župan seznanil komisijo z reševanje problematike rekonstrukcije ceste M. Sobota Gederovci. 

Občina je podala projektne pogoje rekonstrukcijo ceste M. Sobota -  Gederovci. Na DRSC so bili poslani 

tudi predlogi o možnih lokacijah avtobusnih postajališč ( lokacije imajo soglasje lastnikov zemljišč in so 

z njimi seznanjeni VO).  

Glede nasipov na reki Muri je župan povedal, da so bila poslana na ministrstvo za kmetijstvo in okolje – 

MKO tri elektronska sporočila, kot urgence in ob enem prošnje za rešitev oz. premaknitev zadev glede 

obnove nasipov na reki Muri. Na nobeno izmed sporočil nismo prejeli nobenega odgovora.  

Prav tako je bil na Svetu Pomurske razvojne regije podana dopolnitev dnevnega reda, glede nasipov na 

reki Muri. Svet regije je na predlog župana sprejel sklep, v katerem Svet Pomurske razvojne regije 

poziva ministra MKO k nadaljnjim aktivnostim pri sanaciji in izgradnji visokovodnih nasipih na 

reki Muri.  

Občina je iz področja, ki ga pokriva komisija podala predloge projektov za vključitev v 

Regionalni razvojni projekt Pomurske regije: Ureditev vodotokov – Kučnica, Mokoš, Dobel, 

Visokovodni nasipi na reki Muri, Izgradnja (asfaltiranje) lokalnega cestnega omrežja  in 

Prekmurje - Kolesarska regija.  

Člana komisije sta bila mnenja, da občina naj še bolj aktivno sodeluje pri projektu rekonstrukcijo 

ceste M. Sobota -  Gederovci. V zadevi nasipov na reki Muri pa se naj poskuša pridobiti informacije o 

stanju projekta obnove in visokovodnih nasipov na reki Muri. 

 

 

telefon: (02) 5391 7 10, faks: (02) 53 917 11 
e-mail: obcina@tisina.si 
internetna stran: www.tisina.si 

 
 

mailto:obcina@tisina.si
http://www.tisina.si/


 K TOČKI 4 

 

Ni bilo razprave. 

 

2. seja Komisije za  sodelovanje pri rekonstrukciji ceste M. Sobota Gederovci in Krajna – Petanjci ter 

ureditvi nasipov na reki Muri, dne 23.10.2013 se je končala ob 8.25 uri. 

   

 

Zapisal:                                             Predsednik komisije 

Franc Horvat, župan                             Franc  Gibičar 

  

 


